yazmış olduğu mektupta<sup>27</sup>, kaderle ilgili olarak, Hz Peygamber'den gelmiş yazılı ya da sözlü hiçbir sünnetin mevcut olmadığını kabul etmesine rağmen, bu konuda yine de Hz. Peygamber'in sünnetinden söz eder. Bu, “Nebevî Sünnet” kavramının anlasılması husûsunda bize olumlu bir ipucu vermektedir.”<sup>28</sup> Bu mektupta, “Hasan Basrî, Abdülmelik b. Mervân'a, (v. 85/704) irade hürriyeti ve sorumluluk lehine Hz. Peygamber'den gelen hiçbir hadis olmamakla birlikte, yine de bunun Hz. Peygamber'in sünneti olduğunu anlatmaktadır...